

Program för hösten 2011

Hoppas att Du hunnit med att bada, fiska, spelat kubb eller badminton på gräsmattan eller bara legat i solstolen och mått gott av solens varma strålar. Vi behöver alla avkoppling och ladda batterierna inför hösten och vintern. Här kommer vi redan nu med höstprogram som vi hoppas skall bli några ljusglimtar i höstmörkret. Medtag fika där inget annat anges.

24:e augusti Kräftskiva Samling: Naturums entré, kl. 18:30. OBS Tiden!
Ljummen sensommarkväll, myggen surrar runt borden, doften från kronhill, köttbullar, prinskorv och "Janssons" i en mustig blandning. Som kvällens höjdpunkt blir det givetvis kräftor med tillbehör. Pris: Endast 80 kr. Vill Du ha ett par snapsar till kräftorna får Du ta med det själv. Vill någon fixa sånghäfte är vi mycket glada för det. **Ta gärna med egna kräftehattar, glöm inte det!**

Ta också med kaffemugg, sittdyna och kanske myggmedel. Anmälan, senast den 17:e augusti, görs till vår festkommitté via Solveig och Åke Karlsson och, tel. 0370-201 27. Begränsat antal till 50 personer. "Först till kvarn gäller". *Du måste ringa och avanmäla om Du är anmäld och inte kan komma snarast så någon annan kan få Din plats!!!*

14:e september Vandring Wibeckleden Saml. Naturum kl 18:30 OBS Tiden!
Denna kväll ägnar vi oss en utomhusaktivitet då vi går "Wibecksleden" ToR. Den återinvigdes av nya landshövdingen på Nationalparkens dag i år då den nu även är anpassade för blinda och synskadade. Efter vandringen är det nog läge för medhavd fika när vi kommer tillbaka. Efter fiket visar Folke naturbilder från olika ställen i landet. (För Er som inte vill eller kan gå får då en möjlighet till en månadsträff ändå).

19:e oktober "Mitt liv som bonde", Naturum, kl. 19.00
Kurt Gabrielsson visar denna oktoberkväll en film som är inspelad 1980-81. Filmen är gjord av Egon Uremark och skildrar bondens liv på 1940-talet. Det var innan traktorn gjort sitt intåg i lantbruket och man använde hästar både på åkern och i skogen. Huvudrollsinnehavaren är Kurt Gabrielsson själv där han visar hur hantverk, jord -och skogsbruk, smide etc. gick till på den tiden. Filmen är gjord i trakterna av Ölsremma i Västergötland.

Extra programpunkt

2:e november. Utställning av "Bissefällar'n, Skillingehus, Skillingaryd kl. 19:00

Passa på att följa med på en guidning av Bert-Ola Hugosson om den nya utställningen av Gunnar "Bissefällar'n Svensson. Gunnar har i alla sina dagar kretat gubbar och gummor i trä, olika trätavlor som bl.a. skildrar bondesamhället på 1800-talet och fram till första halvan av 1900-talet. Han har också haft med sina alster på många utställningar både i Sverige och utomlands. Välkommen till en unik utställning! Pris: 50 kr för guidning och fika.

**23:e november Bildafton: ”Från vårgryning till höstmörker på Småländska höglandet”
med Leif Palm. Församlingshemmet kl. 19:00**

Leif Palm är en mycket duktig naturfotograf och som lägger ner mycket tid på att fotografera allt från landskap och miljöer till fåglar, däggdjur och annat som finns i naturen. Leif har ett enormt bildsinne för att fånga ljuset som är viktigt i naturfotografering. Det kräver därför mycket tidiga morgnar och sena kvällar för att fånga det rätta ljuset. Leif är sedan många år medlem i Skillingaryds Fotoklubb och där han vunnit många tävlingar, ”årets bild” etc.
Pris: Endast 40 kr inkl. fika.

Extra programpunkt

Eventuellt blir det även i år en kväll där någon florist visar hur man kan göra julgrupper och jularrangemang och där Ni själva får göra egna. Se vidare på vår hemsida eller så får Ni information på novembermötet samt ”djungeltelegrafen” om datum, tid och plats.

7:e december Julfest Naturrums kl. 19.00

Så var det Jul igen! Som vanligt blir det glögg med russin och mandel, risgrynsgröt, skinkmackor, kaffe med pepparkakor m.m. Kanske får vi besök av något Luciatåg från bygden. Givetvis blir det även ett jullotteri med fina vinster. Pris: Endast 60 kr

Anmälan, senast den 1:e december, görs till vår festkommitté via Solveig och Åke Karlsson, tel. 0370-201 27.

Meddela Lars-Göran om Du skaffat ny, (eller ändrat den gamla), E-postadress på lars-goran.magnusson@gnosjo.se eller ring på 0370-926 86.

Mer info finns på vår hemsida: www.klubben.se/STOREMOSSEFORENING
Skicka gärna bilder och text till vår webbmaster. Jan Fritz. Ring gärna innan på 0370-766 09.

Välkomna till höstens möten!

Styrelsen

/EF